
122

Nº 176, segunda-feira, 14 de setembro de 2020ISSN 1677-7069Seção 3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 38/2020 - UASG 80001

Nº Processo: 500.844/2020-0. Objeto: Prestação de serviços de transporte de objetos e
bens permanentes.. Total de Itens Licitados: 2. Edital: 14/09/2020 das 08h00 às 12h00 e
das 14h00 às 17h59. Endereço: Safs Quadra 08, Conjunto A, Bloco A, Sala A3.41, Asa Sul
- BRASÍLIA/DF ou www.comprasgovernamentais.gov.br/edital/80001-5-00038-2020. Entrega
das Propostas: a partir de 14/09/2020 às 08h00 no site www.comprasnet.gov.br. Abertura
das Propostas: 24/09/2020 às 14h30 no site www.comprasnet.gov.br. Informações
Gerais.

JUMARA CRISTINA SILVA CERQUEIRA
Coordenadora de Licitações e Contratos Substituta

(SIASGnet - 11/09/2020) 80001-00001-2020NE000001
S EC R E T A R I A

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS

TST Processo 501.801/2020-7. Aquisição de componentes e periféricos para manutenção
de computadores. Pregão Eletrônico nº 030/2020. Raphael Silva Araujo. CNPJ
24.884.690/0001-57. Item/quantidade/valor unitário: 2/276/R$213,00. Vigência: de
10/9/2020 a 10/9/2021. A ata de registro de preços, na íntegra, encontra-se disponível em
https://aplicacao7.tst.jus.br/sacwebcp/PesquisarAtas.do. Dirley Sérgio de Melo, Secretário
de Administração.

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS

TST Processo 501.803/2020-4. Aquisição de componentes e periféricos para manutenção
de computadores. Pregão Eletrônico nº 030/2020. Dacmax Distribuidora Eireli. CNPJ
21.541.034/0001-63. Item/quantidade/valor unitário: 4/205/R$30,38. Vigência: de
10/9/2020 a 10/9/2021. A ata de registro de preços, na íntegra, encontra-se disponível em
https://aplicacao7.tst.jus.br/sacwebcp/PesquisarAtas.do. Dirley Sérgio de Melo, Secretário
de Administração.

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS

TST Processo 501.802/2020-0. Aquisição de componentes e periféricos para manutenção
de computadores. Pregão Eletrônico nº 030/2020. Elaine Neves de Medeiros. CNPJ
30.848.671/0001-78. Item/quantidade/valor unitário: 3/366/R$16,00. Vigência: de
10/9/2020 a 10/9/2021. A ata de registro de preços, na íntegra, encontra-se disponível em
https://aplicacao7.tst.jus.br/sacwebcp/PesquisarAtas.do. Dirley Sérgio de Melo, Secretário
de Administração.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Processo TST nº 501.296-2020-3. Município de Petrolina de Goiás. CNPJ: 01.825.413/0001-
78. 7º Termo Aditivo ao convênio de cooperação técnica e administrativa 001/2013. Fica
prorrogada a vigência do convênio por 12 meses, a contar de 21/10/2020 até 20/10/2021,
com base na cláusula sexta do CVN-001/2013. ASSINATURA: 14/8/2020. Pelo TST: Ministra
Maria Cristina Irigoyen Peduzzi, Presidente. Pelo Município de Petrolina de Goiás: Dalton
Vieira dos Santos, Prefeito Municipal.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Processo TST nº 501.585/2020-1. Type Tecnologia da Informação Eireli. CNPJ
00.520.304/0001-80. 8º Termo Aditivo ao Contrato PE-046/2015 - processamento de
documentos nas dependências do TST. Vigência: prorrogada por 90 dias, a contar de
11/9/2020 até 09/12/2020, nos termos do art. 57, inc. § 4º, da Lei nº 8.666/93. Assinatura:
10/9/2020. Programa de trabalho 02.122.0033.4256.0001, elemento de despesa 3.3.90.37,
nota de empenho 2020NE001109. Pelo Contratante: Gustavo Caribé de Carvalho, Diretor-
Geral da Secretaria. Pela Contratada: André Luiz Rocha, Representante Legal.




